

ALP Pant 3 A/S

Vestergade 1, 1. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 82 90 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Benny Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALP Pant 3 A/S Vestergade 1, 1. tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 82 90 39 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Lysholt Hansen, Bestyrelsesformand Per Laustsen, Bestyrelsesmedlem Palle Hess Beck, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Benny Pedersen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i porteføljepleje af pantebreve og drift af overtagne ejendomme.

Selskabet er omfattet af reglerne for investeringsselskaber og er derfor ikke selvstændigt skattepligtig. I stedet foretages beskatningen hos de enkelte aktionærer i investeringsselskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 789.754 kr. mod 1.314.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 272.701,66 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 5,71 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre driftsindtægter	48.000	55.299
Andre eksterne omkostninger	-229.895	-235.195
Bruttoresultat	-181.895	-179.896
Andre driftsomkostninger	-183.972	-56.679
Driftsresultat	-365.867	-236.575
Andre finansielle indtægter	1.777.610	2.649.993
Nedskrivning af finansielle aktiver	-239.102	-448.125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-382.887	-650.808
Årets resultat	789.754	1.314.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	789.754	1.314.485
Disponeret i alt	789.754	1.314.485

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.772.279	4.772.279
Øvrige reserver	525.000	525.000
Overført resultat	4.714.213	3.924.459
Egenkapital i alt	10.011.492	9.221.738
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.744.141	3.803.616
Anden gæld	766.200	5.075.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.510.341	8.879.224
Gældsforpligtelser i alt	3.510.341	8.879.224
Passiver i alt	13.521.833	18.100.962

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	4.772.279	525.000	3.924.459	9.221.738
Henlagt af årets resultat	0	0	789.754	789.754
	<u>4.772.279</u>	<u>525.000</u>	<u>4.714.213</u>	<u>10.011.492</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>382.887</u>	<u>650.808</u>
	<u>382.887</u>	<u>650.808</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Restgæld pantebreve	16.568.417	20.712.748
Restancer pantebreve	<u>492.001</u>	<u>848.445</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>17.060.418</u>	<u>21.561.193</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-3.796.000	-3.411.000
Årets nedskrivninger	-621.115	-450.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>740.000</u>	<u>65.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-3.677.115</u>	<u>-3.796.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>13.383.303</u>	<u>17.765.193</u>
